ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 001/2024

 EDITAL Nº 003/2024 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Secretaria Municipal de
Administração, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo EMERGENCIAL nº 001/2024 relacionados por
ordem de classificação e nota final dos candidatos aprovados:

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS TOTAL
1 SELMA CRISTINA LEITE 72
2 RAQUEL FERREIRA DA SILVA LIMA 58
3 GLEICE KARLA SIQUEIRA 57

  CARGO ESPECIALISTA EM AEE TOTAL
1 JULIANA COSTA ALVES 79,5

  CARGO MONITOR TOTAL

1 LEIDIANA SOBRINHO DE OLIVEIRA 60
2 SOPHIA ANTUNES ROSA 58

3 RUBIA BORGES OLIVEIRA 57

4 NAYNE ALVES SOUZA 57

5 ELENA MARIA DE RESENDE 57
6 THAMYRES LIMA DE SOUZA 56,5

7 MIRIELLE DE FATIMA SANTANA ALBUQUERQUE 55

8 INGRID STEFANI PEREIRA CUNHA 55
9 SARA VITORIA LUNARO PEREIRA 55

10 LUANA ANUNCIADA DOS SANTOS SOUZA 54

11 EMELY SILVA SIMEÃO 54

12 GISELY FERNANDES SANTOS 53

13 ANA OTAVIA VIEIRA 52

14 FABIANA GOMES MACIEL 52

15 JESSICA NUNES DA SILVA AVELINO 51

16 GEOVANNA GABRIELLY FERREIRA RODRIGUES 51

  CARGO NUTRICIONISTA TOTAL
1 LUDMILLA LORRAINE PEREIRA QUEIROZ 54

2 AMANDA HOLANDA LEDO OLIVEIRA 53

  CARGO PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO TOTAL
1 THAIS VIEIRA SILVA ANDRADE 55

2 PRISCILA SILVA OLIVEIRA 54

  CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM TOTAL
1 ANDREA NASCIMENTO GRACILIANO 81
2 CAROLINA DE SOUZA SILVA 80

3 RICHIELLI CARGA DA COSTA 74

4 VILVANIA JESUS AQUINO 71

5 EDILENE DOS SANTOS AVILA 69

6 JESSICA SOUZA LIMA HIGINO 68

7 JESSICA LINO DOS SANTOS 68

8 MARCELA NASCIMENTO GOMES DOS SANTOS 66
9 ANA CAROLINA LOPES SILVA 56

10 JULIANA ALVES DE LIMA 55

2.  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 08 de fevereiro de 2024.

CELSO ROMILDO GUERINO
Secretário Municipal de Administração e Meio Ambiente